
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 4/01/E/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 16 stycznia 2022 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zawodów w Piłce Wodnej 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Zawodów w Piłce Wodnej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. W rozgrywkach biorą udział kluby, które zgłosiły swoje drużyny każdorazowo  

do dnia 30 czerwca poprzedzającego rozpoczęcie rozgrywek oraz do tej daty wpłaciły opłatę 

startową na konto PZP w wysokości określonej w obowiązującej w dniu dokonania wpłaty 

uchwale Zarządu PZP zawierającej taryfikator opłat startowych.  

1.2. Jeżeli w trakcie rozgrywek dojdzie do likwidacji sekcji piłki wodnej w klubie, który 

przystąpił do rozgrywek zgodnie z ust. 1.1. i jednocześnie dojdzie do przekazania 

zlikwidowanej sekcji do innego klubu, klub przejmujący może, za zgodą Prezydium KTPW,  

kontynuować uczestnictwo w rozgrywkach na podstawie zgłoszenia dokonanego przez klub 

poprzedni,  z zachowaniem wszystkich dotychczasowych wyników uzyskanych  

w rozgrywkach przez klub poprzedni. Do gry w drużynach klubu przejmującego uprawnieni 

są zawodnicy, którzy byli uprawnieni do gry w klubie poprzednim w okresie rozgrywek,  

w trakcie którego nastąpiło przekazanie sekcji. Wszelkie decyzje regulaminowe dotyczące 

drużyny bądź zawodników zachowują moc po przekazaniu  sekcji.  

1.3. Prezydium KTPW może wyrazić zgodę na przystąpienie do rozgrywek drużyn  

w kategorii młodzik i junior młodszy także po upływie terminu wskazanego w ust 1.1.  

W przypadku wyrażenia zgody, klub zobowiązany jest do wpłaty opłaty startowej określonej 

w ust. 1.1. przed przystąpieniem do rozgrywek.”; 

2) w pkt 5: 

a) pkt 5.1 otrzymuje brzmienie: 

„5.1 Zawodnik w jednym sezonie może uczestniczyć w rozgrywkach w  barwach 

jednego klubu z zastrzeżeniem sytuacji, o których mowa w pkt 5.5 i 8.”, 

b) pkt 5.5 otrzymuje brzmienie: 



Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

„5.5. Zawodnicy należący do zlikwidowanej sekcji traktowani są jako zawodnicy bez 

przynależności klubowej i mogą kontynuować uczestnictwo w rozgrywkach w barwach 

nowego klubu w sezonie, w trakcie którego doszło do likwidacji sekcji w ich poprzednim 

klubie.”. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Zawodów w Piłce Wodnej w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Załącznik: 

- teks jednolity Regulaminu Zawodów w Piłce Wodnej z dnia 16.01.2022 r.  

 

 

                Prezes Zarządu 

                                                                                                               Polskiego Związku Pływackiego 

 

   Otylia Jędrzejczak 

 

  

W głosowaniu brało udział 12 Członków Zarządu 

ZA – 12 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 

 


